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AMICALE DU PERSONNEL

DE L’ATELIER INDUSTRIEL DE L’AERONAUTIQUE

161 Avenue du Brézet 63028 CLERMONT FERRAND CEDEX 2
Tél.: 04 7342 67 57
email : billetterie@apaia63.fr site internet : www.apaia63.fr
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COQUILLES SAINT- JACQUES

L’Amicale et Monsieur SAUSSEREAU, de Granville, vous proposent :

- des coquilles ST. Jacques entiéres, en principe sans corail, €n sacs de 5, 10 et 20 kg,
- des praires en sacs de 2kg,

- des araignées a ’unité

- et des moules au kg, le tout péché la veille...

NOM : Prénom : Service : Tel. :
Désignation Prix Quantité Montant
Coquilles St. Jacques entiéres en sacs 5kg a 7€/kg 35€
Coquilles St. Jacques entiéres en sacs 10kg a 6.80€/kg 68€
Coquilles St. Jacques entiéres en sacs 20kg & 6.75€/kg 135€
Praires en sac de 2kg a 10,50€/kg 21€
Araignée entiére de 1- 1.2kg a ’unité 6.5€
Moules de la Baie du Mont Saint- Michel a 7€/kg 7€
Montant total : €
Il nous faut atteindre la tonne de coquille en sac pour que la commande se réalise.
Offre réservée aux membres de 1’ Amicale, merci.
Q Le Président
Christophe TADDET
) E.O. J. DION
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Commandes a déposer dans la boite aux lettres de I’ Amicale,
au self.
Réglement a I’ordre de : APAIA.
Renseignements auprés de Monsieur DUMOND Eric,
service TR7, poste 5293.

Délai le 12 décembre 2024.

Livraison le vendredi 20 décembre 2024, au fond du grand

parking Est AIA, de 12h30 a 15h, dernier délai !



http://www.apaia63.fr/

